報道機関各位

2019年3月28日

香港市場での「疲力消尼奥」（国内販売名：ベリックス・ネオ） 販売開始のお知らせ

塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：手代木 功）の子会社「シオノギヘルス

ケア株式会社」（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：平野 格）は、香港の代理店である滿貫（亞太）集

團有限公司（英文名：Tycoon Asia Pacific Group Limited、代表者：王嘉俊、以下「Tycoon」）と販売契約を

締結し、本日より香港にて、「疲力消尼奥」の販売を開始いたしますので、お知らせいたします。

本契約に基づき、当社は当該製品を輸出し、Tycoonが現地小売店への販売およびプロモーションを行

います。これが当社の製品として初めての海外販売となります。

Tycoonは、香港の大手チェーンストアや薬局、オンラインショップに、180種類以上の医薬品や医薬部外

品等を販売する企業です。当社はTycoonを通して「疲力消尼奥」を香港の方々にお届けし、より多くの

人々のセルフケアをサポートしたいと考えております。

シオノギヘルスケアは、「人々の健康を守るために必要な最もよいヘルスケア価値を提供する」という企

業理念のもと、セルフケア分野において優れた製品・情報・サービスを提供し続け、医療用医薬品分野を

担う塩野義製薬と共に、皆さまの健康寿命延伸に貢献できるよう努力してまいります。

以 上

代理店概要

企業名 滿貫（亞太）集團有限公司（英文名：Tycoon Asia

Pacific Group Limited（タイクーン））

代表者 王嘉俊

所在地 Room 14 , 8/F , Wah Wai Centre,

38-40 Au Pui Wan Street, Fo Tan , N.T. , Hong Kong

事業内容 香港での医薬品・医薬部外品等の卸売販売

会社 HP https://www.tycoonhealth.com

香港で販売するパッケージ

【報道機関からの問合せ先】

シオノギヘルスケア株式会社 企画本部 広報担当

大阪 TEL：06-6202-2770  FAX：06-6227-1887

https://www.tycoonhealth.com/